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Pirkanmaalla työttömyys pieneen laskuun helmikuussa

Helmikuussa työttömien työnhakijoiden tilanteeseen ei tullut suurta helpotusta. Määrä on edelleen korkealla tasol-
la. Positiivinen seikka on avoimien työpaikkojen määrän kasvu tammikuusta sekä yli kymmenen prosenttia viime
vuoden helmikuusta. Uudet työpaikat ovat osittain kesätyöpaikkoja, jotka pääsääntöisesti ilmoitetaan TE-
toimistoon vuoden alkupuolella. TE-toimiston palveluasiakkaana on edelleen yli 50 000 henkilöä. Helmikuun 2015
lopussa Pirkanmaan TE-toimistossa oli 37 358 työtöntä työnhakijaa lomautetut työnhakijat mukaan lukien. Edellis-
vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna työttömien työnhakijoiden määrä nousi yli 2 600:lla. Työttömiä työnha-
kijoita on nyt lähes saman verran kuin helmikuussa vuonna 1998.

Työllisyystilanne oli Pirkanmaalla helmikuun lopussa koko maata heikompi. Pirkanmaalla työttömien työnhakijoi-
den osuus työvoimasta oli 15,4 prosenttia ja koko maassa keskimäärin 13,5 prosenttia. Pirkanmaalla työttömien
työnhakijoiden määrä oli edelleen kasvusuunnassa vuositasolla verrattuna, muutos oli noin 8 prosenttia. Suhteelli-
nen osuus on kuitenkin alemmalla tasolla kuin koko maassa keskimäärin, jossa nousua oli noin 10,0 %. ELY-
keskuksittain tarkasteltuna työttömien työnhakijoiden määrä nousi kaikissa ELY-keskuksissa.
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Työvoimapoliittisten palveluiden piirissä yli 12 000 henkilöä

Kaikkien työ- ja elinkeinohallinnon palvelujen piirissä oli helmikuun 2015 lopussa 12 282 työnhakijaa eli 5,1 pro-
senttia työvoimasta. Vuositasolla verrattuna työvoimapoliittisissa palveluissa olevien osuus työvoimasta oli korke-
ammalla tasolla kuin edellisvuoden vastaavana aikana. Työllisyystilanne huomioituna palveluiden piirissä olevien
lisäys on ollut oikea aikaista. Työllistämispalveluissa yhteensä oli enemmän asiakkaita kuin vuotta aiemmin, muu-
tos oli kasvua noin 5 prosenttia. Huomattavin muutos oli kuntouttavassa työtoiminnassa, jossa kasvua oli lähes 60
prosenttia vuoden takaisesta luvusta.

Avoimien työpaikkojen määrä kasvoi selvästi vuoden 2014 helmikuun luvusta

Avoimien työpaikkojen määrä oli helmikuussa 2015 446 kpl (10,9 %) enemmän kuin edellisvuoden helmikuussa.
Pirkanmaan TE-toimistossa oli avoimia työpaikkoja helmikuun 2015 lopussa 4 531 kpl. Kuukauden aikana oli
avoinna kaikkiaan 8 160 työpaikkaa, joista uusia kuluvan kuukauden aikana avautuneita 4 915 kpl. Kuukauden
aikana täyttyi 3 927 työpaikkaa. Helmikuun 2015 lopussa keskimäärin yhtä työtöntä työnhakijaa kohden oli avoin-
na 0,12 työpaikkaa. Suhdeluku on pitkän ajan keskiarvon yläpuolella. Vuoden alussa tosin ilmoitetaan kesätyöpai-
kat, joten tämä hieman vääristää tilannetta. Vuoden 2008 alkuvuoden lukuihin verrattuna, jolloin oli taloudessa
nousukausi, avoimista työpaikoista puutuu noin 3 000 kpl.

Yli 1 kuukautta avoimena olevien työpaikkojen määrä oli 33 prosenttia kaikista avoimista työpaikoista. Avoimien
työpaikkojen, joiden avoinna oloaika oli yli 1 kk, määrä oli kasvanut noin 30 prosenttia edellisvuoden vastaavasta
ajankohdasta. Yli 2 kuukautta avoimena olevien työpaikkojen määrä oli 4 prosenttia kaikista avoimista työpaikoista
ja määrä oli kasvanut 6 prosenttia edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta. Työpaikkojen avoinna oloajat ovat
kokonaisuudessaan lyhentyneet jonkin verran.
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Avoimia työpaikkoja oli helmikuun 2015 lopussa eniten ryhmässä palvelu- ja myyntityöntekijät (1 474 kpl), muut
työntekijät (siivoojat, kiinteistöhuolto, keittiön avustavat työt yms.) (678 kpl), asiantuntijat (586 kpl), maanviljelijöi-
den ja metsätyöntekijöiden ryhmässä (488 kpl), erityisasiantuntijat (opettajat, tekninen erityisosaaminen, liiketalou-
den erityisosaaminen yms.) (433 kpl), rakennus-, korjaus- ja valmistustyössä (313 kpl) sekä prosessi- ja kuljetus-
tekniikka (282 kpl) (Kuvio 3.).

Edellisvuoden helmikuuhun verrattuna avointen työpaikkojen määrä kasvoi eniten prosessi- ja kuljetustyössä,
asiantuntijatyössä, palvelu- ja myyntityössä, rakennus-, korjaus- ja valmistustyössä sekä erityisasiantuntijatyössä.
Ammattiryhmittäin avoimien työpaikkojen kasvu suuntautui tieto- ja viestintäteknologian erityisasiantuntijatehtäviin,
toimisto- ja asiakaspalvelutyöhön, jätehuollon tehtäviin, hoivapalvelualan töihin, suojelu- ja vartiointitöihin, myynti-
työhön sekä sähkö- ja elektroniikka-alan töihin, teollisuuden kokoonpanotyöhön että käsityölaitteiden ja hienome-
kaniikan töihin. Avoimien työpaikkojen osalta arvioituna teollisuuden työvoiman kysyntä on vuoden 2014 loppupuo-
lella kasvanut ja suuntaus jatkui alkuvuoteen 2015.

Työttömien työnhakijoiden määrä kasvoi pääammattiryhmissä vuositasolla

Eniten työttömiä työnhakijoita oli helmikuun 2015 lopussa pääammattiryhmittäin vertailtuna rakennus-, korjaus- ja
valmistustyöntekijöiden ryhmässä (8 226 kpl), palvelu- ja myyntityössä (5 892 kpl), erityisasiantuntijatyössä (5 226
kpl) ja asiantuntijatehtävissä (3 669 kpl), prosessi- ja kuljetustyöntekijät (3 242 kpl) sekä muut työntekijät (3 052
kpl). Ammattitaidottomien ryhmä on yli 12 prosenttia kaikista työttömistä työnhakijoista.

Vuositasolla verrattuna suhteellisesti eniten työttömien työnhakijoiden määrä kasvoi asiantuntijatyössä, palvelu- ja
myyntityössä, rakennus-, korjaus- ja valmistustyössä sekä prosessi- ja kuljetustyössä. Työttömyyden kasvu oli
muissa pääammattiryhmissä jonkin verran vähäisempää, mutta kuitenkin merkittävää. Ammattiryhmittäin tarkastel-
tuna työttömien työnhakijoiden suhteellinen määrä nousi voimakkaimmin terveydenhuollon erityisasiantuntijatyös-
sä, tietotekniikan ja informaation asiantuntijatehtävissä, suojelu- ja vartiointityössä, hoivapalvelu ja terveydenhuol-
lon työtehtävissä, myyntitöissä, rakennustöissä, konepaja- ja valimotyössä sekä kuljetustyössä.
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Seutukuntien työllisyystilanteessa ei suuria muutoksia

Helmikuun 2015 lopussa oli työttömiä työnhakijoita edellisvuoden vastaavaa ajankohtaan verrattuna enemmän
kaikissa seutukunnissa. Työttömien työnhakijoiden määrä nousi voimakkaimmin Lounais-Pirkanmaan seutukun-
nassa (19 %). Työttömien työnhakijoiden määrä nousi suhteellisesti eniten Juupajoella (30 %), Sastamalassa (20
%) ja Kangasalalla (13 %). Tampereella työttömien työnhakijoiden määrä nousi 8 %, eli 1 431 henkilöä viime vuo-
den vastaavasta ajankohdasta. Kihniöllä, Ruovedellä sekä Valkeakoskella tilanne muuttui positiiviseen suuntaan.
Työttömien työnhakijoiden määrä laski 1 - 6 prosenttia edellä mainituissa kunnissa verrattuna vuoden 2014 vas-
taavaan lukuun.

Seutukunnittain tarkasteltuna työttömyysaste oli alhaisin Lounais-Pirkanmaalla (12,7 %), vaikka seutukunnassa
työttömien työnhakijoiden suhteellinen määrä kasvoi eniten. Tampereen seutukunnan työttömyysaste oli korkein
(15,6 %). Kuntatasolla oli Vesilahdella (10,8 %) työttömyysaste alhaisin. Työttömyysaste oli Pirkanmaan kunnista
korkein Tampereella (17,5 %) ja Urjalassa (16,8 %). Yhdessätoista kunnassa työttömyysaste oli yli 14 %. Muutok-
set ovat kuitenkin hieman tasaantuneet, eikä suuria kasvuprosentteja enää ole läheskään niin monessa kunnassa
kuin aiemmin on ollut. Tosin työttömyysaste on jo nyt huomattavan korkea.

Työttömyysasteella mitattuna Tampereen tilanne oli ennallaan suurten kaupunkien välisessä vertailussa. Tampe-
reen kaupungin työttömyysaste oli koko maan 20 suurimman kaupungin vertailussa neljännellä sijalla järjestyksen
ollessa Kotka (19,5 %), Lahti (19,2 %), Jyväskylä (17,6 %) ja Tampere (17,5 %). Työttömien työnhakijoiden abso-
luuttinen määrä oli Tampereen kaupungissa (19 827 henkilöä) maan toiseksi korkein Helsingin (38 824 henkilöä)
jälkeen.

Suurista kaupungeista paras tilanne on Espoossa (9,8 %), Vaasassa (10,7 %), Vantaalla (11,6 %) ja Helsingissä
(11,8 %). Edellä mainittujen kaupunkien työttömien työnhakijoiden sekä työttömyysasteen osalta oli tapahtunut
negatiivista muutosta. ELY-keskuksittain vertailtaessa pienin suhteellinen muutos työttömien työnhakijoiden mää-
rässä oli vuositasolla Kainuussa (0 %), Lapissa (1,7 %) ja Pohjois-Karjalassa (4,7 %). Suurimmat negatiiviset muu-
tokset suhteellisesti oli Uudellamaalla (15,0 %), Pohjanmaalla (12,4 %) ja Sataskunnassa (12,1 %).
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Nuorten työttömyys oli noussut 12 prosenttia viime vuodesta

Nuorten työttömien työnhakijoiden määrä oli kasvanut helmikuussa vuositasolla verrattuna. Alle 25-vuotiaita työt-
tömiä työnhakijoita oli Pirkanmaalla helmikuun 2015 lopussa 5 183, joista alle 20-vuotiaita 797 henkilöä. Alle 25-
vuotiaiden työttömien työnhakijoiden määrä kasvoi edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta 555 henkilöllä (12,0
%). Alle 20-vuotiaiden työttömien työnhakijoiden määrä oli noussut helmikuussa 2015 vuoden takaisesta luvusta
(9,6 %), eli 70 henkilöä.

Työttömien miesten osuus oli 61,5 prosenttia alle 25-vuotiaiden ryhmässä

Miesten osuus alle 25-vuotiaista työttömistä työnhakijoista oli helmikuussa 2015 61,5 %, eli korkeampi kuin keski-
määrin työttömien miesten osuus kaikista ikäluokista.  Alle 20 -vuotiaissa osuus on 55 % ja 25 - 29 -vuotiaissa
työttömien miesten osuus oli 63 prosenttia ikäryhmästään. Edellä käsiteltyjen ikäryhmien osalta työttömät miehet
edustavat 61 % ikäryhmän kaikista työttömistä työnhakijoista. Miesten suhteellinen osuus on kasvanut koko vuo-
den.

Pääammattiryhmittäin tarkasteltuna eniten nuoria oli työttömänä rakennus-, korjaus- ja valmistustyössä, palvelu- ja
myyntityössä sekä asiantuntijatehtävissä. Näiden osuus kaikista pääammattialoista oli lähes puolet. Alat ovat niitä
joilla yleisesti on paljon työttömiä työnhakijoita. Ammattiryhmittäin vertailtuna suurimmaksi ryhmäksi nousi ammat-
teihin luokittelemattoman työn osuus, joka kaikista alle 25-vuotiaista työttömistä oli noin 30 prosenttia. 15 - 19 -
vuotiaiden työttömien työnhakijoiden osalta ammattitaidottomien suhdeluku oli noin 52 %.

Ammattiryhmiä vertailtaessa alle 29-vuotiaiden työttömien työnhakijoiden osalta merkittävät niistä ovat palvelu-
työntekijät, konepaja- ja valimotyöntekijät, asentajat, korjaajat, rakennustyöntekijät, myyjät, kauppiaat, sähkö- ja
elektroniikka-alan työntekijät, hoivapalvelun ja terveydenhuollon työntekijät, luonnontieteiden ja tekniikan erityis-
asiantuntijat, elintarvikealan-, puutyöalan-, vaatetus- ja jalkinealan työntekijät, opettajat ja muut opetusalan erityis-
asiantuntijat, kuljetustyöntekijät, lainopilliset, teollisuuden ja rakentamisen avustavat työntekijät. Eniten työttömiä
työnhakijoita koulutuksen mukaan tarkasteltuna oli alle 29-vuotiaiden ryhmässä keskiasteen suorittaneissa, osuus
66 %.
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Yli 50-vuotiaiden työttömyys jatkaa kasvamista

Yli 50-vuotiaiden työttömien työnhakijoiden määrä oli edelleen noussut vuositasolla. Helmikuun 2015 lopussa yli
50-vuotiaita työttömiä työnhakijoita oli 13 058 eli 1 009 (8,4 %) enemmän vuoden takaiseen tilanteeseen verrattu-
na. Yli 50-vuotiaiden työttömien työnhakijoiden ikäryhmässä 55 - 64 -vuotiaat edustavat yli 70 prosenttia kyseises-
tä ikäryhmästä. Yli 50-vuotiaiden työttömien työnhakijoiden osuus kaikista työttömistä työnhakijoista on noin 35
prosenttia.

Pitkäaikaistyöttömien määrä oli edelleen laskenut vuositasolla

Kaikista työttömistä työnhakijoista pitkäaikaistyöttömiä oli helmikuun 2015 lopussa 10 920, mikä oli 800 (6,8 %)
vähemmän kuin vuotta aiemmin.  Tammikuusta 2015 määrä kuitenkin hieman kasvoi.  Pirkanmaan pitkäaikaistyöt-
tömien osuus on edelleen suhteellisesti suuri verrattuna koko maan pitkäaikaistyöttömien määrään, varsinkin jos
tilanne on muuttumassa pitkäaikaistyöttömyyden kasvuun. Pitkäaikaistyöttömien osuus koko maan kaikista pitkä-
aikaistyöttömistä oli Pirkanmaalla 10,6 % kun väestön osuus koko maasta oli 9,0 %. Tilanne on kuitenkin tasoittu-
nut vuoden aikana selvästi. Tilanne on silti edelleen kohderyhmässä melko negatiivinen. Noin 29 prosenttia kaikis-
ta työttömistä työnhakijoista oli ollut yli vuoden työttömänä.

Helmikuun 2015 lopussa oli 15 - 29 -vuotiaita pitkäaikaistyöttömiä 1 201 henkilöä. Edellisvuoden vastaavaan ai-
kaan verrattuna 15 - 29 -vuotiaita pitkäaikaistyöttömien määrä oli kasvanut 3,9 prosenttia (helmikuussa 2014 oli 1
156 henkilöä). Alle 25-vuotiaita pitkäaikaistyöttömiä oli helmikuussa 2015 490 henkilöä. Vastaavana aikana vuotta
aiemmin oli määrä 406 henkilöä. Kasvu on ollut 21 %. 25 - 29 -vuotiaiden osalta muutos oli laskeva. Vuositasolla
oli 39 henkilöä eli 6 prosenttia edellisvuotta vähemmän. Kaikkiaan 25 - 29 -vuotiaiden yli vuoden työttömänä ollei-
den määrä on 711 henkilöä. Alle 25-vuotiaiden pitkäaikaistyöttömien suhteellinen osuus koko maan vastaavasta
ryhmästä oli Pirkanmaalla helmikuussa 2015 20,2 prosenttia. Suunta on laskeva.

Helmikuun 2015 lopussa yli 50-vuotiaita pitkäaikaistyöttömiä oli 6 241 henkilöä. Vastaavasti yli 50-vuotiaiden pit-
käaikaistyöttömien määrä laski 1,4 prosenttia (Kuvio 6.). Yli 50-vuotiaiden osuus kaikista pitkäaikaistyöttömistä oli
57 % ja suhteellinen osuus oli hieman laskenut. Yli vuoden työttömänä olleiden suhteellinen osuus ikäluokasta
kasvaa eniten 60 - 64 -vuotiaiden ikäryhmässä, jossa kasvu on kiihtynyt selvästi vuositasolla verrattuna. Muissa
ikäryhmissä muutos oli laskeva. Suurin muutos positiiviseen suuntaan oli ikäryhmässä 25 - 49-vuotiaat.
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Työttömyyden kesto pitkittyy Pirkanmaalla, rakennetyöttömyys huolestuttavalla
tasolla

Yli 2 -vuotta työttömänä työnhakijana olleiden määrä oli noussut vajaan prosentin edellisvuoden vastaavasta ajan-
kohdasta. 14 prosenttia kaikista työttömistä työnhakijoista oli ollut työttömänä yli 2 vuotta. Yli 2 -vuotta työttömänä
olevien määrä oli helmikuussa 2015 5 356 henkilöä. Lukumäärä ei ole noussut edellisvuoden vastaavasta ajan-
kohdasta läheskään niin paljoa kuin työttömyys yleensä ottaen.  Yli 2 -vuotta työttömänä olleista oli 60 - 64 -
vuotiaita 50 prosenttia ja 55 - 59 -vuotiaita 12 %. Yli 50 -vuotiaiden kokonaisosuus oli 74 %. Yli 2 -vuotta työttömä-
nä olleiden määrän kasvu oli kuitenkin tasaantunut vuoden 2015 alkupuolella..

Yli 5 -vuotta työttömänä olleiden määrä oli myös kasvanut vuositasolla verrattuna. Kasvua oli 10 prosenttia. Koko-
naismäärästä yli 50 -vuotiaiden osuus oli noin 89 %. 30 - 49 -vuotiaiden osuus oli noin 10 %. Alle 30 -vuotiaiden
tilanne on säilynyt alle prosentissa. Tosin henkilömääräkin on pieni. Kaikkiaan yli 5 -vuotta työttömänä työnhakija-
na oli ollut helmikuussa 2015 978 työtöntä työnhakijaa. Vastaavana ajankohtana vuosi sitten oli yli 5 -vuotta työt-
tömänä työnhakijana ollut 907 henkilöä. Kasvu ei ole kuitenkaan henkilömäärällisesti suuri.

Rakenteellinen työttömyys oli helmikuussa 2015 22 880 henkilöä eli 61 % kaikista työttömistä työnhakijoista. Mää-
rä on edelleen kasvanut hitaasti. Vastaavat luvut vuotta aiemmin olivat 56 % ja 19 405 henkilöä.

Työttömien miesten suhteellinen osuus kasvaa

Kaikista työttömistä työnhakijoista työttömiä naisia oli 15 799 (42,0 %) ja työttömiä miehiä 21 799 (58,0 %) helmi-
kuun lopussa vuonna 2015. Naisten suhteellinen ja määrällinen osuus oli laskenut. Edellisvuoden helmikuuhun
verrattuna kasvoi työttömien naisten määrä 1 061:lla (7,2 %) ja työttömien miesten määrä 1 620:lla (8,1 %). Helmi-
kuun lopussa kaikissa Pirkanmaan kunnissa miehiä on suhteellisesti enemmän työttömänä kuin naisia. Heikoin
tilanne on Hämeenkyrössä, Ruovedellä ja Sastamalassa, joissa suhteellinen osuus oli 62 %. Lähes puolessa kun-
nista (Ikaalinen, Akaa, Valkeakoski, Hämeenkyrö, Kangasala, Virrat, Ruovesi, Sastamala) oli suhteellinen osuus
vähintään 60 %.

Pitkäaikaistyöttömyys ja varsinkin yli kaksi vuotta työttömänä olleiden ryhmässä miesten osuus on korostunut
vuoden aikana selvästi. Yli vuoden työttömänä olleiden ryhmästä miesten suhteellinen osuus on 57,4 % ja sama
tilanne on yli kaksi vuotta työttömänä olleiden ryhmässä, eli osuus on 57,0 %. Miesten suhteellinen osuus kaikista
pitkäaikaistyöttömistä korostuu ennen kaikkea nuoremmissa ikäluokissa sekä yli 60 -vuotiaissa. Yli 5 vuotta työt-
tömänä olleista miesten osuus on 57,4 prosenttia. Työttömyys ja työttömyyden kesto koskettaa ryhmästä riippu-
matta miehiä edelleen enemmän kuin naisia.

Ulkomaalaisten työttömien työnhakijoiden työllisyystilanne heikko

Ulkomaalaisten työttömien työnhakijoiden määrä oli noussut helmikuussa 2015 5 % edellisen vuoden vastaavasta
ajankohdasta. Ulkomaalaisten työttömien työnhakijoiden työttömyysaste oli helmikuussa 2015 33,8 % kun vastaa-
vana aikana vuonna 2014 luku oli 33,6 %. Helmikuun lopussa oli Pirkanmaalla ulkomaalaisia työttömiä työnhakijoi-
ta 2 197 henkilöä. Kolmannes ulkomaalaisista työttömistä oli ammattitaidottomia. Suurimmat ammattiryhmät olivat
erityisasiantuntijat, palvelu- ja myyntityöntekijät sekä rakennus-, korjaus- ja valmistustyöntekijät. Näiden ryhmien
osuus oli yli 40 % kaikista kohderyhmän työttömistä työnhakijoista.
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Katsauksen aikasarjat (tiedot keskimäärin vuodessa) Vuosi 2015 luku on tammi-
helmikuun keskiarvo
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Lisätiedot: Juha Salminen, puh. 040 503 4993 tai Pirkanmaan TE -toimisto, Internet: www.ely-
keskus.fi/pirkanmaa

Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriön työnvälitystilasto.
*Lomautettujen määrä sisältää kaikki henkilökohtaisesti TE-toimistoihin ilmoittautuneet.
*Työvoiman määrän tiedot ovat kuntatasolla Tilastokeskuksen työssäkäyntitilastosta ja ELY-keskustasolla
Tilastokeskuksen työvoimatutkimuksesta

http://www.ely-keskus.fi/pirkanmaa
http://www.ely-keskus.fi/pirkanmaa
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TAULU 1. TYÖLLISYYSTILANNE 2015 HELMIKUUN LOPUSSA
ELY-KESKUS: PIRKANMAA

I    TILANNE KUUKAUDEN LOPUSSA helmi.15 helmi.14 Muutos 2014-2015 Muutos %
A.     TYÖNHAKIJAT
1       Työttömät työnhakijat 37358 34677 2 681 7,7
         joista henkilökohtaisesti lomautetut 4043 3483 560 16,1
2.      Lyhennetyllä työviikolla 1118 1060 58 5,5
3.      Työssä olevat yhteensä 14901 12100 2 801 23,1
         joista yleisillä työmarkkinoilla 12404 9429 2 975 31,6
         joista työllistettynä 2497 2671 -174 -6,5
4.      Työvoiman ulkopuolella 12712 11333 1 379 12,2
         joista työllistymistä edist.palvelussa 3952 3190 762 23,9
         joista koulutuksessa 5236 4297 939 21,9
5.      Työttömyyseläkettä saavat 929 989 -60 -6,1
1-5    Kaikki työnhakijat yhteensä 67018 60159 6 859 11,4
B     TYÖVOIMAN KYSYNTÄ
1.      Avoimet työpaikat yhteensä 4531 4085 446 10,9
         joista yli kuukauden avoinna olleet 1493 1150 343 29,8
         joista yli 2 kuukautta avoinna olleet 179 169 10 5,9
C     PALVELUISSA
1.      Valtiolle työllistetyt 39 85 -46 -54,1
2.      Kuntiin työllistetyt 625 677 -52 -7,7
3.      Yksityiselle sektorille työllistetyt 2365 2469 -104 -4,2
1-3    Työllistetyt yhteensä 3029 3231 -202 -6,3
4.      Työvoimakoulutuksessa 2360 2685 -325 -12,1
5.      Valmennuksessa 52 252 -200
6.      Työ- ja koul.kokeilussa 1057 1170 -113 -9,7
8.      Vuorotteluvapaasijaisena 587 564 23 4,1
9.      Kuntouttavassa työtoiminnassa 2874 1817 1 057 58,2
10.    Omaehtoisessa opiskelussa 2323 1987 336 16,9
1-10   Palveluissa yhteensä 12282 11706 576 4,9
D.   TYÖTTÖMYYDEN RAKENNE
1.     Työttömät naiset 15799 14738 1 061 7,2
2.     Työttömät miehet 21559 19939 1 620 8,1
3.     Alle 25-vuotiaat työttömät 5183 4628 555 12,0
4.     Yli 50-vuotiaat työttömät 13058 12049 1 009 8,4
5.     Pitkäaikaistyöttömät 10920 11720 -800 -6,8
E.   TOIMEENTULOTURVA
1.     Työttömiä työttömyyskassojen jäseniä 17812 15921 1 891 11,9
II.   TOIMINTA KUUKAUDEN AIKANA
1.     Työttömät työnhakijat 40975 37884 3 091 8,2
2  .   Muut työnhakijat 28392 24067 4 325 18,0
1-2   Työnhakijat yhteensä 69367 61951 7 416 12,0
3.     Kuukauden kaikki työpaikat 8160 8280 -120 -1,4
        Kuukauden uudet työpaikat 4915 5376 -461 -8,6
        Täyttyneet työpaikat 3927 4181 -254 -6,1
        joista toimiston hakijalla täytt. 1204 456 748 164,0
4.     Alkaneet työttömyysjaksot 3717 4142 -425 -10,3
5.     Päättyneet työttömyysjaksot 4219 4280 -61 -1,4
6.     Uudet työllistämiset 380 476 -96 -20,2
7.     Aloittanut työvoimakoulutuksen 264 340 -76 -22,4
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Taulu 2.

TYÖNVÄLITYSTILASTO, TILANNEKATSAUS 28.2.2015

ELY-KESKUS PIRKANMAA

Avoimet Työttömät

AMMATTIRYHMÄ Avoimet Työttömät työpaikat työnhakijat

työpaikat työnhakijat muutos % muutos %

edellinen vuosi edellinen vuosi

1 JOHTAJAT .............................

11 JOHTAJAT, YLIMMÄT VIRKAMIEHET JA JÄRJ. 4 149 -42,9 % -3,2 %

12 HALLINTOJOHTAJAT JA KAUPALLISET JOHTAJAT 8 190 33,3 % 16,6 %

13 TUOTANTOTOIMINNAN,YHTEISKUNNAN PERUSP. 11 54 120,0 % 134,8 %

14 HOTELLIN, RAVINTOLAN, KAUPAN, MUIDEN JOHT. 1 12 0,0 % 500,0 %

YHT 24 405 33,3 % 18,4 %

2 ERITYISASIANTUNTIJAT .................

21 LUONNONTIETEIDEN JA TEKNIIKAN ERITYIS. 147 1723 75,0 % 1,5 %

22 TERVEYDENHUOLLON ERITYISASIANTUNTIJAT 39 65 85,7 % 44,4 %

23 OPETTAJAT JA MUUT OPETUSALAN ERITYIS. 98 744 46,3 % 1,6 %

24 LIIKE-ELÄMÄN JA HALLINNON ERITYIS. 47 782 67,9 % 5,0 %

25 TIETO- JA VIESTINTÄTEKNOLOGIAN ERITYIS. 65 755 22,6 % -0,8 %

26 LAINOPILLISET, SOS.-, KULTTUURIALAN ERITYIS. 37 1157 -2,6 % 9,3 %

YHT 433 5226 48,8 % 3,7 %

3 ASIANTUNTIJAT ........................

31 LUONNONTIETEIDEN JA TEKNIIKAN ASIANTUNT. 25 1093 92,3 % 9,7 %

32 TERVEYDENHUOLLON ASIANTUNTIJAT 105 407 -53,5 % 19,4 %

33 LIIKE-ELÄMÄN JA HALLINNON ASIANTUNT. 372 1266 -2,1 % 11,7 %

34 LAKIAVUSTAJAT, SOSIAALI- JA KULTTUURI ASIANT. 80 615 -14,0 % 16,0 %

35 INFORMAATIO-, TIETOLIIKENNETEKNOLOGIA 4 288 -55,6 % 14,3 %

YHT 586 3669 -18,7 % 12,8 %

4 TOIMISTO- JA ASIAKASPALVELUTYÖNTEKIJÄT

41 TOIMISTOTYÖNTEKIJÄT ................. 42 1076 -19,2 % 0,3 %

42 ASIAKASPALVELUTYÖNTEKIJÄT ........... 132 353 135,7 % 14,6 %

43 LASKENNAN JA VARASTOINNIN TOIMISTOTYÖ 31 313 244,4 % 13,8 %

44 MUUT TOIMISTO- JA ASIAKASPALVELUTYÖNT. 19 306 -81,0 % 0,7 %

YHT 224 2048 3,2 % 4,5 %

5 PALVELU- JA MYYNTITYÖNTEKIJÄT ........

51 PALVELUTYÖNTEKIJÄT .................. 401 1955 39,2 % 10,9 %

52 MYYJÄT, KAUPPIAAT YM. ............... 591 2071 24,7 % 9,8 %

53 HOIVAPALVELUN JA TERVEYDENHUOLLON TYÖNT. 444 1674 18,4 % 10,0 %

54 SUOJELU- JA VARTIOINTITYÖNTEKIJÄT ... 38 192 -2,6 % 9,7 %

YHT 1474 5892 25,3 % 10,2 %

6 MAANVILJELIJÄT, METSÄTYÖNTEKIJÄT YM. .

61 MAANVILJELIJÄT JA ELÄINTENKASVATTAJAT 486 596 35,8 % 7,6 %

62 METSÄ- JA KALATALOUDEN TYÖNTEKIJÄT .. 2 101 0,0 % 8,6 %

YHT 488 697 36,3 % 7,7 %
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TYÖNVÄLITYSTILASTO, TILANNEKATSAUS 28.2.2015

ELY-KESKUS PIRKANMAA

Avoimet Työttömät

AMMATTIRYHMÄ Avoimet Työttömät työpaikat työnhakijat

työpaikat työnhakijat muutos % muutos %

edellinen vuosi edellinen vuosi

7 RAKENNUS-, KORJAUS- JA VALMISTUSTYÖNT.

71 RAKENNUSTYÖNTEKIJÄT YM. (PL. SÄHKÖASET. 124 3033 26,5 % 15,2 %

72 KONEPAJA- JA VALIMOTYÖNTEK., ASENTAJA 104 2672 -25,2 % 5,7 %

73 KÄSITYÖTUOTEVALMIST., HIENOMEK., PAINOT. 17 440 1600,0 % 19,9 %

74 SÄHKÖ- JA ELEKTRONIIKKA-ALAN TYÖNTEKIJÄT 58 1222 41,5 % 10,4 %

75 ELINTARV.-,PUUTYÖ-,VAATETUS-,JALKINEALAN 10 859 42,9 % 0,0 %

YHT 313 8226 9,4 % 9,8 %

8 PROSESSI- JA KULJETUSTYÖNTEKIJÄT .....

81 PROSESSITYÖNTEKIJÄT ................. 164 1485 -24,8 % 11,3 %

82 TEOLLISUUSTUOTTEIDEN KOKOONPANIJAT .. 49 380 48,5 % -1,0 %

83 KULJETUSTYÖNTEKIJÄT ................. 69 1377 137,9 % 8,7 %

YHT 282 3242 0,7 % 8,6 %

9 MUUT TYÖNTEKIJÄT .....................

91 SIIVOOJAT, KOTIAPULAISET JA MUUT PUHD. 348 800 -9,1 % 3,9 %

92 MAA-, METSÄ- JA KALATALOUDEN AVUSTAVATYÖNT. 5 12 0,0 % 140,0 %

93 TEOLLISUUDEN JA RAKENTAMISEN AVUSTAVA TYÖNT. 70 1363 4,5 % 8,4 %

94 AVUSTAVAT KEITTIÖ- JA RUOKATYÖNTEKIJÄ 99 540 -51,9 % -1,1 %

95 KATUMYYJÄT, KENGÄNKIILLOTTAJAT YM. .. 10 0 0,0 % 0,0 %

96 KATUJEN PUHTAANAPIDON JA JÄTEHUOLLON TYÖNT. 146 342 508,3 % -7,6 %

YHT 678 3057 -3,4 % 3,7 %

0 SOTILAAT .............................

01 UPSEERIT ............................ 0 7 0,0 % -22,2 %

02 ALIUPSEERIT ......................... 0 9 0,0 % 800,0 %

03 SOTILASAMMATTIHENKILÖSTÖ ............ 0 11 0,0 % 450,0 %

YHT 0 27 0,0 % 125,0 %

X AMMATTEIHIN LUOKITTELEMATTOMAT RYHMÄT

X0 YRITTÄJÄT ........................... 29 274 -19,4 % -1,4 %

X1 OPISKELIJAT ......................... 0 219 0,0 % 33,5 %

X2 EI AMMATTIA ......................... 0 4014 0,0 % 6,3 %

X3 AMMATTIA VAIHTAVAT .................. 0 253 0,0 % -16,8 %

X4 VASTAVALMISTUNEET ................... 0 61 0,0 % -12,9 %

X5 VALMENNUKSET ........................ 0 0 0,0 % 0,0 %

X6 KOULUTUKSET, MUU KUIN AMMATILLINEN 0 15 0,0 % 15,4 %

X9 MÄÄRITTELEMÄTTÖMÄT JA POISTETUT LUOKAT 0 33 0,0 % -26,7 %

YHT 29 4869 -19,4 % 4,7 %

YHTEENSÄ 4531 37358 10,9 % 7,7 %
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 TYÖTTÖMÄT TYÖNHAKIJAT JA AVOIMET TYÖPAIKAT KUNNITTAIN HELMIKUUN LOPUSSA

KUNTA TYÖ- TYÖTTÖ- TYÖTTÖMÄT HELMI-15   AVOIMET TYÖTTÖM.
VOIMA MYYS YHTEENSÄ MIESTEN ALLE 20-  ALLE 25- YLI 50-  YLI VUO-  TYÖPAIKAT MUUTOS

ASTE, % OSUUS %  VUOTIAAT  VUOTIAAT VUOTIAAT DEN TYÖTT.  14-15 %
TYÖTTÖM.

IKAALINEN 3163 15,0 473 60 % 9 53 213 148 79 12 %
KIHNIÖ 897 11,3 101 57 % 1 12 48 22 22 -6 %
PARKANO 2913 13,6 396 55 % 1 44 183 78 41 7 %
Luoteis-Pirkanmaan 6973 13,9 970 59 % 11 109 444 248 142 8 %
seutukunta
AKAA 8068 15,0 1 213 60 % 24 183 446 350 122 5 %
URJALA 2244 16,8 376 56 % 5 38 161 101 29 8 %
VALKEAKOSKI 9508 14,7 1 393 61 % 42 230 549 398 162 -1 %
Etelä-Pirkanmaan 19820 15,0 2 982 60 % 71 451 1 156 849 313 2 %
seutukunta
HÄMEENKYRÖ 4897 15,2 742 62 % 22 84 290 206 70 12 %
KANGASALA 14831 12,9 1 907 60 % 44 229 736 717 292 13 %
LEMPÄÄLÄ 10606 11,4 1 204 56 % 35 147 439 343 114 6 %
NOKIA 15938 14,2 2 262 59 % 55 306 849 758 210 1 %
ORIVESI 4262 14,7 626 58 % 14 90 256 188 103 10 %
PIRKKALA 9267 11,4 1 058 55 % 23 105 399 327 190 7 %
PÄLKÄNE 3004 12,6 378 54 % 9 46 177 134 65 0 %
TAMPERE 113216 17,5 19 827 57 % 384 2 989 6 023 5 809 2 680 8 %
VESILAHTI 2111 10,8 227 51 % 5 16 84 68 6 11 %
YLÖJÄRVI 15539 13,3 2 063 56 % 42 228 822 554 128 12 %
Tampereen 193671 15,6 30 294 57 % 633 4 240 10 075 9 104 3 858 8 %
seutukunta
JUUPAJOKI 894 15,0 134 57 % 4 18 63 43 5 30 %
MÄNTTÄ-VILPPULA 4529 15,4 698 58 % 14 69 342 202 37 -1 %
RUOVESI 1917 13,2 254 62 % 4 35 132 56 20 9 %
VIRRAT 2910 14,5 423 61 % 11 50 179 48 41 10 %
Ylä-Pirkanmaan 10250 14,7 1 509 59 % 33 172 716 349 103 6 %
seutukunta
PUNKALAIDUN 1323 11,6 153 58 % 5 13 71 43 1 9 %
SASTAMALA 11253 12,9 1 450 62 % 44 198 596 327 114 20 %
Lounais-Pirkanmaan 12576 12,7 1 603 61 % 49 211 667 370 115 19 %
seutukunta
PIRKANMAA 243 290 15,4 37 358 58 % 797 5 183 13 058 10 920 4 531 8 %
KOKO MAA 13,5 355 360 59 % 7 646 45 919 131 102 102 505 61 163 10 %

Tilaston sisältö:
Kunnittaiseen tilastoon lasketaan avoimet työpaikat työpaikan sijaintikunnan ja työttömät työnhakijat
asuinkunnan mukaan laskentapäivänä. Työttömien tiedoissa ovat henkilökohtaisesti ilmoittautuneet
lomautetut mukana.
Kuntakohtaiset työvoimaluvut ovat Tilastokeskuksen Työssäkäyntitilastosta (2011), TE-keskuksen ja koko

Tilaston sisältö:
Kunnittaiseen tilastoon lasketaan avoimet työpaikat työpaikan sijaintikunnan ja työttömät työnhakijat
asuinkunnan mukaan laskentapäivänä. Työttömien tiedoissa ovat henkilökohtaisesti ilmoittautuneet
lomautetut mukana.
Kuntakohtaiset työvoimaluvut ovat Tilastokeskuksen Työssäkäyntitilastosta (2013), TE-keskuksen ja koko
maan luku Tilastokeskuksen työvoimatutkimuksesta (2013).
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